RETIFICAÇÃO EDITAL DE APRESENTAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE APRESENTAÇÃO, dos profissionais classificados no PROJETO TELESSAÚDE NA REDE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PARANÁ, conforme:

Art.1º - Ficam convocados os profissionais abaixo relacionados, para uma reunião OBRIGATÓRIA DE APRESENTAÇÃO do Projeto Bem Cuidar.

Art.2º - A reunião será realizada, conforme data e horário abaixo relacionados. O link da reunião será enviado individualmente no e-mail do profisional, cadastrado
no ato da inscrição.

DATA: 29/03/2025
HORÁRIO: 14 HORAS
VIA GOOGLE MEET

Art.3º - Caso o profissional esteja impossibilitado da participação, deverá comunicar à coordenação do Projeto Bem Cuidar com antecedência, por meio do e-mail
bemcuidar.seed@gmail.com.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

      Guarapuava, em 27 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK

DIRETOR PRESIDENTE

mailto:bemcuidar.seed@gmail.com

RETIFICAÇÃO EDITAL DE APRESENTAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

PSICÓLOGO 20 HORAS

INSC NOME PROFISSIONAL CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

23785926 FABIANE KOWALSKI GARCIA 1º 40